Suprascriptis ad consilium evocatis et in eodem existentibus, retule- 
runt que novissime dicta fuere illu. domino Sabaudie duci ad causam 
detencionis domini vicedompni. Quibus auditis, fuit primo conclusum 
quod n. sindici instare habeant ut sumantur informaciones de pulsacione 
majoris campane in capcione dicti vicedompni. 

De expensis factis per d. presidentem de Deyria, procuratorem fisca- 
lem et sequaces, tarn in hospicio Crucis Albe quam Leschaquiez, fuit 
conclusum quod non solvantur expense nec quicquam sibi detur, ne 
trabatur in consequenciam. 

Die Martis prima march, illu. d. noster Sabaudie dux civitatem banc 
absentavit et apud Thononium recessit, moram, ut fertur, tracturus. 

Die Veneris iiija mardi. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, Ro. 
Nycolay, Jo. du Soex, C. Chicandi, P. Fernex, Burdignyn, P. Taconis, 
P. Orsieres, Bueti, Bertellerii, Leamon, de Fonte, Prepositi, C. Hugo- 
nis, A. Gule, Lyonardi, G. Curti, Vuarambert, Jo. Taconis, Richardet, 
B. Genodi. 

Nobiles sindici sumant informaciones contra eum qui in capcione 
domini vicedompni pulsavit grossum cymballum. 

Remaneat portitor pontis Rodani. 
Fiat justicia de hiis qui depredantur sisias. 
Super piscibus servetur franchesia. Et visitatores permictant quod re- 

venditrices emant de parvis piscibus pro revendendo. 
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Predicator Sancti Augustini predicet alia hora quam predicator Ordi¬ 
narius ; alias, predicet in Ponte Areris. 

(119) Martis viija mardi. — Sindici quatuor; — Burdignyn, C. Chi¬ 
candi, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, Jo. du Soex, Bertellier, Roget, 
Prepositi, Leamon, C. Hugonis, Lyonardi, Vuarambert, Richardet, B. 
Genodi, Jo. Bernardi. 

Non consenciant n. sindici alicui composicioni per n. vicedompnum 
fiende de detento in Castro Insule ad causam sacrilegii per eundem per- 
petrati, eciam si fieret in presencia consilii episcopalis et sindicorum. 
Et si fiat, non consenciant et de hiis rescribatur r. d. Gebenn. episcopo 
et principi, ad quem et non alium spectant composiciones et indulgencie 
fiende. 

Eligitur egregius Franciscus de Leamon. 

Veneris xja mardi. — Sindici quatuor; — Burdignyn, Bueti, Byollesii, 
de Saxo, P. Poterel, P. Rosseti, de Pane, Grassie, Leamon, C. Hugonis, 
Lyonardi, Vuarambert, Jo. Bernardi, A. Rosset, A. Gervex, P. Orsieres, 
Roget, Bertellier, Jo. Taconis, Richardet, S. Praderii, Millanoys, Ja. 
Nepotis, Chicandi. 

Fiat una regina pro meretricibus, que facere debeat rotulum de eis 
que sunt in carreriis honestis. 

Fiant cappitula pro vicedompno que observare debeat. 
Videantur limites appositi ante ecclesiam Domine Nostre de Graciis 

antequam edifficent. 

(120) Admodiacio vini venalis. 

Anno Domini m° quingentesimo decimo tercio et die décima quarta 
mensis march, factis prius proclamacionibus per preconem civitatis, ut 
moris est, in claustro Sancti Petri Gebenn., candela incensa et inde ex- 
tincta, nobiles et honorabiles Petrus Levrerii, Michael Nergaz, Johannes 
de Mara et Henricus Pichon,sindici civitatis Gebenn., admodiant et in 
admodiacionem tradunt honesto viro Stephano Pecolacti, burgensi dicte 
civitatis, presenti, tanquam plus offerenti, videlicet gabellam vini ve¬ 
nalis et malvatici ad racionem unius grossi pro floreno, et hoc per spa- 
cium unius anni die décima tercia dicti mensis incohati et simili die 
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finiendi anno prius revoluto, sub firma sexdecim centum et quinqua- 
ginta florenorum parvi ponderis solvendorum in manibus receptoris 
emolumentorum dicte civitatis etc., videlicet de mense in mensem cen¬ 
tum et quinquaginta florenos auri parvi ponderis usque ad comple- 
mentum solucionis ; cum honore et onere percipi et supportari solitis ; 
promictentes etc.; renunciantes etc. Actum Gebenn. in dicto claustro 
Sancti Petri, presentibus ibidem honorabilibus viris Anthonio Lyonardi, 
Colino Chicandi et Roleto Nycolay, testibus etc. Montyon 

Die Marlis xva mardi. — Sindici quatuor ; — P. Fernex, C. Chi¬ 
candi, Bueti, Ro. Nycolay, Byollesii, Leamon, C. Hugonis, Lyonardi, 
Borjali, Jo. Taconis, Richardet, Bertellier, Roget, du Soex, S. Praderii. 

Pro nunc et hac vice, restituantur alleca levata. 
Auditis que exposuit Johannes du Peyrat, fuit conclusum quod n. 

sindici loquantur dominis de consilio episcopali et inde provideatur1. 
De pecuniis per honorabilem Colinum Chicandi civitati debitis et ad 

solvendum restantibus, requisicione per eundem facta equitati consona 
actenta, fuit conclusum quod solvat thesaurario in qualibet nundina, 
videlicet viginti quinque florenos parvi ponderis usque ad complemen- 
tum solucionis. 

Ibidem, honorabilis Stephanus Pecolat, firmarius gabelle vini venalis 
et malvatici, cavet per honestos Guilliermum Curti et Baudichonum 
Barberii, presentes etc.; promictentes principalis et fidejussores, quilibet 
ipsorum insolidum, sommant in admodiacione descriptam solvere etc.; 
et ipse Pecolat eosdem indempnes servare ; cum et sub aliis promissio- 
nibus et renunciacionibus opportunis. Presentibus quibus supra.